[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ  РАЙОН

        СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЛЬВОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от  19.11.2012                                   № 22
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «О бюджете Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов»

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», статьей 14 Устава Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (новая редакция) Совет депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

                 РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Львовского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области «О бюджете Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 – 2015 годов»(приложение 1).Публичные слушания по проекту решения «О бюджете Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 – 2015 годов» состоится 12.12.2012 в 15-00 в здании Администрации Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
2. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 – 2015 годов» из трех человек включая в его состав: Богданов А.А., Мотаненкова С.М., Богданова Т.Н.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Львовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

           А.А.Богданов